
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

A 17 
A 16 
A 18 
A 04 
A 01 
A 14 
A 15 
A 22 
A 11 
A 03 
A 07 
A 02 
A 20 
A 06 
A 05 
A 09 
A 13 
A 10 
B 41 
A 08 

Nome 

ANDERSON MARTINS 
ROMES PEREIRA FRANCO 
VALTER RIBEIRO 
AN DRE LUIS BARBOSA VEN CIO 
EBERSON ROGÉRIO MARCON 
DANILO MARGIOTTA 
VIGMAR CARDOSO 
RICARDO SILVA 
EDGAR VEIGA MOTA 
DARIO DANIEL 
JOSUÉ ALCEU DE ABREU 
EDUARDO PEREIRA GOMES 
N ILANDER MONTES FERREIRA 
DANIEL RODRIGUES 
R A P H A E L  V IN ÍC IU S  D E  S O U Z A  A M A R A L  
REGIS NOGUEIRA 
W A L D IR  C A R D O S O  D E  JE S U S  A R A U J O  
RAFAEL PEREIRA BRITO 
FABIANO RIBEIRO FARIA 
ALEX CRISTIANO GOMES 

Classe 

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  A  - P a c o t e  S á b a d o  e  d o m in g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

Melhor Tem po 

1:34.277 
1:34.844 
1:35.899 
1:36.225 
1:37.518 
1:37.636 
1:38.680 
1:38.772 
1:39.105 
1:39.480 
1:39.681 
1:39.999 
1:40.638 
1:41.015 
1:42.322 
1:42.465 
1:43.284 
1:45.216 
1:45.336 
1:46.321 

Diff 

0.567 
1.622 
1.948 
3.241 
3.359 
4.403 
4.495 
4.828 
5.203 
5.404 
5.722 
6.361 
6.738 
8.045 
8.188 
9.007 

10.939 
11.059 
12.044 

Melhor Veloc. 

146,441 
145,565 
143,964 
143,476 
141,574 
141,403 
139,907 
139,776 
139,307 
138,782 
138,502 
138,061 
137,185 
136,673 
134,927 
134,739 
133,670 
131,216 
131,066 
129,852 

na volta. 

5 
5 
5 
5 
5 

11 
5 
7 

11 
6 
4 
4 
5 
4 
3 
8 
5 
7 
5 
5 

CIDADE 

GOIÂNIA 
GOIANIA 

ANAPOLIS 
SENADOR CANEDO 
BRASÍLIA 
CATALAO 

GOIANIA 
GOIANIA 
GOIÂNIA 
GOIANIA 
UBERLÃNDIA 

GOIÂNIA 
UBERLANDIA 
UBERLÂNDIA 
JATAI 
PALMAS 
REDENÇÃO 

UF 

GO 
GO 

GO 
GO 
DF 
GO 

GO 
GO 
GO 
GO 
MG 

GO 
MG 
MG 
GO 
TO 
PA 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade 

Track Day 

2º - A - Sabado 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:44:48 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

28/09/2024 11:45 


